
AA

www.albert.czOd 13. 5. do 19. 5. 2026

7990
199,- -59 %

1290
16,90

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

1190
16,90 -29 %

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 5490

4490
89,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 14990

13990
229,- -38 %

8990
174,-

1490
19,90

10990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace /  
4,67 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Donut s náplní
• 69–71 g • 100 g od 16,77 Kč  
• vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 500 g  
• 100 g = 16,98 Kč bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l

Albert Meruňky balené
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace 

Mattoni Esence
• ochucená minerální voda bez cukru 
a bez sladidel • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Granko
• 350–450 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
• 129,90 Kč 

500 g

30 ks

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ

20HM_2026_verze_.indb   120HM_2026_verze_.indb   1 05.05.2026   18:40:2705.05.2026   18:40:27



NEPORAZITELNÉ

30 ks

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 14990

13990
229,- -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace /  
4,67 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

500 g

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 16,98 Kč 
bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

1790
25,90

BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

16 rolí

NOVINKA

8990
174,-

9990
129,90 -23 %

10990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Granko
• 350–450 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Velvet  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí  
• 1 role = 6,25 Kč 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
• 129,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

199,-
269,- -26 %

179,-
329,-

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

1890
28,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1090

890
21,90

1490
18,90

1690
23,90 -29 %

13990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Nutella
• 1 kg 

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Galbani  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Tchibo  
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy  
• 439 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 170 g   
• 100 g 
= 37,42 Kč  
bez Aplikace /  
32,42 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace / 
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Magnesia
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

1 kg1 kg

25 ks
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PLATÍ OD 13. 5. DO 9. 6. 2026.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

9990
139,90

399,-
599,- -33 %

3499,-
4999,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

1990
44,90

619,-
1199,-

BEZ
APLIKACE 1999,-

1499,-
2399,- -37 %

239,-
319,-

9990
129,90 -23 %

4990
69,90

7990
139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Sencor 
Robotický vysavač
SRV 7450WH
• vysává a mopuje současně 
• až 140 minut provozu  
na jedno nabití 
• nízká výška 8,3 cm, úklid i pod nábytkem 
• ovládání přes mobilní aplikaci nebo ovladač 
• 3499 Kč

Ariel  
Prací gel
• 90 dávek 
• 1 dávka = 4,44 Kč

Hello XXL Dětská 
ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky*
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky*
• Mega Box • vel. 3–5
• 96–120 ks 
• 1 ks od 5,16 Kč 
• 619 Kč 

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Curaprox 
Zubní 
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 79,67 Kč 
• 239 Kč 

Fa Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,25 Kč 

ETA Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000
• objem 3 l • funkce vaření, pečení, 
 zapékání, dušení a ohřívání • příkon 380 W

Syoss  
Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy*
• 250–440 ml  
• 100 ml od 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

16 rolí

limitovaná edice
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4990
89,90 -44 %

6990
119,90 -41 %

4990
79,90

1790
25,90

BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 11990

9990
194,- -48 %

1290
32,90

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 2490

1690
29,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Kuře 
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Zmrzlina  
Häagen-Dazs
• 460 ml  
• 100 ml = 26,07 Kč  
bez Aplikace /  
21,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g • 100 g 
= 11,47 Kč bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g  
od 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
od 11,32 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 26,90 Kč 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky 
Jumbo
• 2vrstvé  
• 1 role  
• 54,90 Kč 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 6,15 Kč 
Aplikace 

PLATÍ  
POUZE NENE–

49 ks

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

16. 5. 2026 
17 . 5. 2026

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

4

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

10990
129,90 -15 %

8990
119,90 -25 %

7990
99,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

10990
139,90 -21 %

10990
139,90 -21 %

9990
129,90 -23 %

Nature's Promise Bio 
Marinovaná vepřová 
pečeně bez kosti
• masný polotovar • 350 g 
• 1 kg = 399,71 Kč 

Hovězí burger 
dvouručák
• masný polotovar • 330 g 
• 1 kg = 333,03 Kč 

Excellent 
Burger 
s lanýžem
• masný polotovar 
• 200 g 
• 1 kg = 449,50 Kč 

Albert Marinovaný 
vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g  
• 1 kg = 257,75 Kč 

Albert Masová 
klobása  
Chipolata
• masný polotovar 
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 164,11 Kč 

Mini kuře  
Pesteda 
• masný polotovar  
• 500 g  
• 1 kg = 219,80 Kč 

Mini kuře Diavola
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 219,80 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice  
bez kosti
• masný polotovar  
• 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

95
MASA

NOVINKA
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NAŠE PRVNÍ 
KLOBÁSA

3690
46,90 -21 %

4490
59,90 -25 %

7490
89,90 -16 %

4990
69,90 -28 %

5990
69,90 -14 %

1990
25,50 -21 %

3490
39,90 -12 %

1390
18,90 -26 %

4990
71,90 -30 %

1790
21,90 -18 %

1990
24,90 -20 %

6490
96,90

4990
89,90

1990
28,90 -31 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 164,11 Kč 

Albert  
Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Grilovací  
cigáro mix
• 230 g  
• 100 g = 19,53 Kč Albert  

Klobása 
Salsiccia
• 290 g 
• 100 g = 25,83 Kč 

Albert  
Bavorské  
kuřecí 
klobásky
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert  
Gril mix klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 

Spak Dressing
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

Kominický  
točený salám
• cena za 100 g 

Hellmann's  
Omáčka  
k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g 

Rustic Pavé italský
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč 

Heinz  
Grilovací 
omáčky
• 400 ml  
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

PREMIUM Klobása  
bez přidaných éček* 
• obsluhovaný úsek • cena za 100 g 
• unikátní jedinečné složení  

Spak  
Burger 
omáčka
• 320 ml  
• 100 ml = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

86
MASA

85
MASA

90
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

90
MASA

NOVINKA
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2390
27,90 -14 %

2690
29,90 -10 %

11990

3190

6990

3590
39,90 -10 %

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevetový špíz 
s chilli kořením
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 58,25 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

20HM_2026_verze_.indb   620HM_2026_verze_.indb   6 05.05.2026   18:41:1605.05.2026   18:41:16
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389,-
459,- -15 %

199,-
279,- -28 %

7490
95,90 -21 %

299,-
369,- -18 %

14990
209,- -28 %

12990
179,- -27 %

5990
79,90 -25 %

7990
109,90 -27 %

8990
119,90 -25 % 11990

189,- -36 %

14990
199,- -24 %

10990
159,- -30 %

12990
199,- -34 %

Hovězí 
– nízká 
roštěná
• chlazené 
• 1 kg  
• pouze pult 

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený  
• 1 kg 
• původ:  
Maďarsko 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný 
polotovar  
• 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí  
zadní 
bez kosti
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný polotovar 
• 100 g 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí 
prsní  
řízky
• chlazené 
• 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí  
stehenní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

5 bal.

4 bal.

20HM_2026_verze_.indb   720HM_2026_verze_.indb   7 05.05.2026   18:41:3605.05.2026   18:41:36



8

4990
69,90 -28 %

2690
44,90 -40 %

5490
89,90 -38 %

6990
89,90 -22 %

9990

5990 5990
159,-

14990
219,- -31 %

5990
77,90

2690
34,90 3690

56,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

Albert Meloun vodní 
s nízkým obsahem  
semen
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 37,90 Kč bez Aplikace / 
32,90 Kč Aplikace 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Banány
• 1 kg 

Excellent Jahody
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Dianthus
I Love You*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm 

Chryzantéma 
mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Bromelia mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Albert 
Kešu 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

Emma 
Mandle  
blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Rozinky 
Jumbo 
Thomson
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma Chia 
semínka
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč 
• 36,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 14. 5. 2026.

500 g

250 g

20HM_2026_verze_.indb   820HM_2026_verze_.indb   8 05.05.2026   18:41:5205.05.2026   18:41:52
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4990

1390
19,90 -30 %

99,-
169,- -41 %

1990
34,90 -42 %

8990
119,90 -25 %

5990
79,90 -25 %4990

79,90 -37 %

890
14,90 -40 %

1390
18,90 -26 %

3390
39,90 -15 %

4190
49,90 -16 %

5890
69,90 -15 %

Albert  
Paprika sladká
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Bromelia mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Hrachové 
lusky
• 1 kg 

Chřest zelený
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Albert  
Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Ředkvičky
• 1 svazek 

Cibule 
lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Julienne 
mrkev
• 300 g 
• 100 g  
= 11,30 Kč 

Mix do polévek 
a omáček
• 400 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

100 g za 9,90 Kč

 
NA VYBRANOU

JARNÍ ZELENINU

AŽ

-40 %
v naší

Tržnici

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

20HM_2026_verze_.indb   920HM_2026_verze_.indb   9 05.05.2026   18:42:1405.05.2026   18:42:14
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30x

Soutěž probíhá od 8. 4. do 31. 5. 2026. Více informací na www.donutworrybehappy-soutez.cz

1000x

10x1500x

KUP DONUT 
A VYHRAJ

FILMOVÝ ZÁŽITEK
10x promítačka + plátno 

30x JBL reproduktor 
1000x vstupenky do letního kina 

1500x vstupenka  
na VIP promítání

NOVINKA

1190
13,90 -14 %

990
12,90 -23 %

590

1990
24,90 -20 %

1690
19,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

990
11,90 -16 %

1590
19,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

1790
24,90

2990
35,90 -16 %

2490
29,90 -16 %

790
8,90 -11 %

1190
16,90 -29 %

890
11,90 -25 %

NAŠE RECEPTURA 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl a Olomouc – Galerie Šantovka.

Kobliha 
s náplní
• s vanilkovou 
příchutí • 75 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Mistrovský  
škvarkový bochánek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

• Z ČESKÉHO SÁDLA 
• PODÍL ČESKÝCH  
   ŠKVARKŮ AŽ 22%

• VLÁČNÝ A POCTIVÝ 

Albert  
Raženka*
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč 

Koláč  
hruškovo-tvarohový*
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 

Taštička bolognese
• 82 g 
• 100 g = 20,61 Kč 

Maltézský chléb
• 410 g • 100 g = 7,30 Kč 

Multicereální 
croissant
• s máslem • 65 g 
• 100 g = 15,24 Kč 

Máslová tvarohová 
kostka
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• se sýrem/se špenátem 
a sýrem 

Milka Croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 
• 17,90 Kč 

Albert Duetky
• s náplní • balené • 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč  
• vybrané druhy 

Donut  
s náplní
• 69–71 g  
• 100 g od 16,77 Kč 
• různé druhy

Slunečnicový  
chléb*
• 400 g  
• 100 g  
= 6,23 Kč 

Vícezrnná  
houska*
• 80 g  
• 100 g = 9,88 Kč 

Bulka řemeslná 
tmavá
• 80 g  
• 100 g = 11,13 Kč 

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA150 g
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1990
31,50 -36 %

1890
28,90 -34 %

1490
18,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

2690
34,90 -22 %

1990
24,90 -20 %

1890
27,90 -32 %

2390
28,90 -17 %

8990
109,90 -18 %

4490
63,90 -29 %

2190
27,50 -20 %

3990
63,90 -37 %

1990
31,90 -37 %

2190
29,90 -26 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Farmářská 
šunka 
Delikates
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí  
nářez
• cena za 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Polický  
uherák
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g 
= 22,48 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Vepřové 
párky 
se sýrem*
• 200 g  
• 100 g 
= 22,45 Kč 

Šunkové 
koleno
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 200 g 
• 100 g 
= 19,95 Kč 

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

Herkules
• 100 g 

93
MASA

93
MASA

85
MASA

87
MASA

94
MASA

94
MASA

85
MASA

200 g

20HM_2026_verze_.indb   1120HM_2026_verze_.indb   11 05.05.2026   18:42:4805.05.2026   18:42:48
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3190
39,90 -20 %

3290
51,90 -36 %

4990
69,90 -28 %

1690
19,90

2990
41,90 -28 %

4490
64,90 -30 %

3990
46,90 -14 %

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 2290

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

2590
34,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g  
= 26,59 Kč 
• vybrané  
druhy 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Président  
Balkánský  
sýr
• 250 g  
• 100 g  
= 19,96 Kč 

Lučina
• 180 g 
• 100 g  
= 24,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
bez Aplikace /  
24,88 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kiri a křup
• 35 g  
• 100 g 
= 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Meggle Cottage
• 180 g 
• 100 g = 16,62 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g  
= 22,12 Kč 

Apetito
Rozplývavé
• 190 g 
• 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace / 15,98 Kč Aplikace 

Císařská  
niva 45% 
– výseč
• 100 g 

500 g

NOVINKA
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1990
33,90 -41 %

1090
15,90 -31 %

1690
21,90 -22 %

3990
53,90 -25 %

1090
19,90 -45 %

1590
19,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

2990
46,90 -36 %

1190
21,90 -45 %

1590790
15,90 -50 %

2190
32,90 -33 %

2590
38,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34.

Jihočeský  
tvaroh & jogurt XXL
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Císařská  
niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské  
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Bohemilk Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 

Kunín  
Termix extra
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané  
druhy 

PERLA  
ICE COFFEE
• Latte Macchiato/Cappuccino  
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia Selský
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
• vybrané druhy 

NOVINKA
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2190
27,90 -21 %

1890
22,90 -17 %

5990
79,90

4990
59,90

10990
159,-

2290
28,90 -20 %

3990
54,90 -27 %

5990
79,90

10990
199,- -44 %

8490
99,90 -15 %

1290
15,90 -18 %

11990
159,- -24 %

3990
89,90

9490
139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tuňáková 
pomazánka 
s olivami
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Crème  
Bonjour
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
• 44,90 Kč 

Mylord 
Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 58,46 Kč 
• 109,90 Kč 

Albert  
Směs 
lahůdková
• 350 g  
• 100 g = 6,55 Kč 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco  
Obalovaná gouda
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zmrzlina Manhattan
• 1400 ml  
• 100 ml = 7,85 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená  
• balená 
• 400–430 g  
• 100 g  
od 19,75 Kč 
• vybrané  
druhy 

Poké Bowl
• chlazený • balený 
• 350 g • 100 g = 34,26 Kč 
• vybrané druhy 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

NOVINKA

NOVINKA

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

Zmrzlina Magnum 
multipack
• 3× 90 ml • 270 ml 
• 100 ml = 35,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

19. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ

2 l

100
DÁVEK

10990
199,-

429,-
499,-

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54%

BEZ
APLIKACE3290
2890
47,90 -39%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690
2990

49,90

13990
249,-

1590
25,90

1790
25,90

BEZ
APLIKACE3990
2990
39,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč bez 
Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Křemešník
• 380 g • 100 g 28,93 Kč 
bez Aplikace / 26,29 Kč  
Aplikace Sedlčanský Hermelín

• 100 g • vybrané druhy 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

JOJO Bonbony
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • 17,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace 

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

PLATÍ OD 6. 5. DO 19. 5. 2026
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90
MASA

3× 80 g

NOVINKA

3290
59,90

10990
139,908990

116,90

10990
144,90

199,-
309,-

BEZ
APLIKACE 5990

5390
77,90 -30 %

1190
23,90

2990
43,90

10990
199,-

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 5× 105 ml  
• 100 ml = 20,94 Kč 
• 109,90 Kč

Zmrzlina Míša 
multipack
• 6× 45–55 ml 
• 270–330 ml • 100 ml 
od 27,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Monini 
Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

RIO mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč Kostelecké uzeniny 

Poctivé Párky vídeňské
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez 
Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Bohemia MINI
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 2
. 2

026
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o zájezd za

100 000 Kč100 000 Kč
 a další ceny

Soutěž trvá od 30. 3. 2026 do 31. 5. 2026.
Více informací na oreo-challenge.oreo.eu.

Kup Oreo

Naskenuj QR kód

Zapoj se do soutěže

1

2

3

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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15

690

1190

3190

9904590

35901990

1590 11990

990

1890

Artesie  
Voda
• 1,5 l  
• 1 l = 4,60 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Puding 
s příchutí 
vanilky
• 3 ks v balení 
• 111 g 
• 100 g = 10,73 Kč

Albert Kyška
• 400 g  
• 100 g = 4,73 g  

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 6,38 Kč 
• máslový, celozrnný 

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 

Albert Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Kečup 
jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert 
Camembert 
MAXI
• 4× 120 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Albert  
Zakysaná  
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Skládací příbor
• Hmotnost: 80 g

8990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 
150 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 100 Kč

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
• Rozměr: 150 x 130 cm

Čelová svítilna
• 3 světelné zdroje

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Pončo
• Barva hořčičná nebo zelená

Cena bez  
bodů: 220 Kč

9990

S 8 BODY

- 55

16

1990
27,90 -28 %

2490
34,- -26 %

1490
19,90

3290
44,90 -26 %

2190
32,90 -33 %

1190
18,90

2490
44,90

3990
58,90 -32 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g  = 10,48 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml 
• 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Krůtí prsní šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč  
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 16,94 Kč • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Nowaco Hranolky
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

92
MASABOD  

NAVÍC1

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli
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Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Skládací příbor
• Hmotnost: 80 g

8990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 
150 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 100 Kč

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
• Rozměr: 150 x 130 cm

Čelová svítilna
• 3 světelné zdroje

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Pončo
• Barva hořčičná nebo zelená

Cena bez  
bodů: 220 Kč

9990

S 8 BODY

- 55

17

10990
134,90

279,-
399,-

1490
26,90

7990
109,90

3990
59,90

289,-
359,-

3290
42,90

4490
54,90

7490
104,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé  
Crema Refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč 
• 109,90 Kč 

Jihlavanka 
Espresso
• zrnková káva 
• 750 g 
• 1 kg = 372 Kč 
• 239 Kč 

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Radox  
Sprchový gel
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Gourmet  
Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Savo Čistič 
koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• 69,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

750 g

2× 57 g

kampaň doplit položky dle LY z w 21 1x Hot drink, 1x čoko tyčinka, 2x soft
Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli
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18

2990
49,90 -40 %

2990
49,90 -40 %

7490
119,90 -37 %

2990
44,90

4990
59,90 -16 %

1690
24,90

1290
19,90

1290
16,90 -23 % 1490

24,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
54,90 -36 %

1990
29,90

4590
56,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7490
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bear  
Ovocné kousky
• 5× 20 g  
• 100 g = 74,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč

PEZ 
Dávkovač 
s bonbony
• 17 g 
• 100 g = 175,89 Kč

Zmrzlina  
Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 24,88 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč

Kinder 
Čokoláda
• 100 g 

Kinder Joy 3pack
• 60 g • 100 g = 124,84 Kč 

Orion 
Pribináček
• 32 g  
• 100 g = 40,32 Kč  
• 12,90 Kč 

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy 

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 31,92 Kč 
bez Aplikace / 
27,92 Kč Aplikace 

Knoppers  
Tyčinka
• 40 g • 100 g = 32,25 Kč 
• vybrané druhy 

Šnek Bob 
s hračkou
• 20 g 
• 100 g = 229,50 Kč 

Emco  
Ovocný hadík
• 20 g   
• 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy 

Mamba  
Karamelky
• 106 g • 100 g = 14,06 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

3× 20 g

20HM_2026_verze_.indb   1820HM_2026_verze_.indb   18 05.05.2026   18:46:0005.05.2026   18:46:00
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HRAJ 
O ZÁJEZD 
ZA 100 000 KČ
A DALŠÍ CENY

7490

5990
69,90 -14 %

2990
53,90

4990
84,90 -41 %

6790
79,90 -15 %

1190
17,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

2990
39,90

3790
49,90

3490
57,90

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 64 g  
• 100 g = 93,60 Kč  
• vybrané druhy 

Brumík multipack
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Manner Snack  
multipack
• 5 ks • 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Milka Choco Jaffa
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kinder  
Kinderini
• 100 g 

 
  

Robby  
Bubble
• nealkoholický 
šumivý nápoj 
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Míč
• 1 ks • 23 cm  
• různé motivy

Oreo Original
• 154–157 g  
• 100 g od 24,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nestlé  
Dětské tyčinky
• 25 g • 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 

Mamba  
Karamelky
• 106 g • 100 g = 14,06 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 NA VYBRANÉ
STAVEBNICE LEGO®

-25 % 5 ks

NOVINKA
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CukrovinkyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

20

1390
14,90

9990
177,-

1990
24,90

7990
99,90 -20 %

14990
259,- -42 %

7490
89,90

3490
43,90 -20 %

229,-
279,-

5890
69,90 -15 %

2990
35,90

4490
84,90

12990
194,- -33 %

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Segafredo  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 

Davidoff
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Fitmix  
Cereálie
• 375 g • 100 g 
= 19,98 Kč • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g   
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Emma 
Cornflakes
• 1 kg 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Racio
Rýžové chlebíčky
• polomáčené • 100 g  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA

1 kg
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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2590
46,90

3490
66,90

2190
34,90 -37 %

2290
47,90

4490
67,90

3490
69,90

6490
99,90

2990
44,90

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

2990
41,90

5490
66,90

3790
54,90

1490
17,90 -16 %

2290
27,50

5490
89,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 16,17 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 11,32 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Cirio  
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

efko Dětské 
okurky
• 330 g 
• 100 g = 18,37 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,34 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Paštika
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• 36,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 10,65 Kč 

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g 
• 100 g = 8,81 Kč 
• 22,90 Kč 

Almito Červené 
pikantní papriky 
plněné sýrem
• 280 g • 100 g = 32,30 Kč 

16 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

22

5990
99,90 -40 %

1590
19,90

3490
54,90

1990
33,90

239,-
349,-

3490
59,90

890
14,90

3990
63,90

2690
32,90

4190
63,90

14990
189,90 -21 %

2990
57,90

1190
19,90

1990
32,90

2990
64,90

590
9,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Barilla 
Pesto
• 100 g

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 
• 15,90 Kč 

Barilla  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Babiččina 
volba 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 19,90 Kč Kreolis 

Extra
panenský
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g  
= 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Maggi 
Dobrý 
Hostinec
• 142–153 g  
• 100 g 
od 26,08 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g 
od 28,32 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení  
• 112 g • 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi 
Nudle
• 185 g 
• 100 g 
= 22,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilková pasta 
s mletým luskem
• 100 g 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 73,75 Kč 

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g= 51,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Rosické  
bezvaječné  
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

11 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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1990
24,90

3990
79,90 1290

16,90

3290
47,20

5990
79,90 -25 %

1790
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
68,90

2890
41,90

9990
147,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

1390
20,90

1190
17,90

2690
41,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock! Smart
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Relax 
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Korunní
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Rajec BIO
• ochucená  
pramenitá voda  
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lipton 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l 
• 1 l = 16,66 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 89,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml  
= 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

2,25 l

1 ks za 14,98 Kč

NOVINKY
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Soutěž probíhá od 6. 5. do 2. 6. 2026 ve všech 
supermarketech a hypermarketech Albert. 
Více na www.mattoni-souteze.cz. 

KUP 6 kusů 
Mattoni Imuno, 
Magnesia Plus nebo 
Hanácká kyselka 
(0,7 l v libovolné kombinaci),

VYHRAJ 
50 000 Kč 
NA CESTOVÁNÍ 
a další ceny

24

1990
32,90

3290
36,90 -10 %

2690
59,90

2990
42,90

1990
29,90

1690
31,90

1290
32,90

1790
24,90

690

1090
20,90

2990
34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Popstar Dračí ovoce
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Cappy Pulpy
• pomerančový  
nektar s dužinou  
z koncentrátu • 1 l  
• vybrané druhy 

Relax  
100% džus 
jablko
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Rio Nata  
de Coco
• ovocný nápoj 
• 400 ml 
• 1 l = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka
Relaxace
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l  
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Dr. Witt
• funkční 
minerální voda 
s vitaminy 
a minerály 
• 0,75 l 
• 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 16,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kubík Water
• nesycený nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Capri-Sun
• nesycený ovocný nápoj 
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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10990
179,-

6990
119,90

9990
169,-

5990
99,90

9990
134,90 -25 %

7990
99,90

8990
119,90

5990
84,90

7990
109,90

9990
149,90

7990
124,90

10990
187,-

10990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 59,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Finet Egri
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cielo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Villa Garducci
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 62,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 119 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rio Nata  
de Coco
• ovocný nápoj 
• 400 ml 
• 1 l = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč

1 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks a více
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FANDÍME HOKEJI

4290
49,90

1790
21,90

1390
19,90

1290
17,90

1090
17,90

1490
20,90

1990
25,90

1290
19,90

4290
57,90

1790
25,90

1790
25,90

1590
21,90

1090
19,90

1890
25,90 -27 %

145,-

8490
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kozel 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  • 1 = 35,80 Kč   
• záloha  na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Holba Šerák
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha 
 na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• zálohana láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen  
Extra chmel
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč 
• 1 l = 28,30 Kč • 84,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč
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FANDÍME HOKEJI

VYHRAJ 
DENNĚ  
SKVĚLÉ CENY 
S BOHEMIA

2990
43,90 -31 %

1190
15,90

3990
49,90

5990
89,90

1990
29,90 -33 %

3990
49,90

2990
46,90

1490
19,90 -25 %2190

32,90

1890
25,90

1790
22,90

2190
29,90

BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

2990
49,90

18901790
24,90

1490
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 

Budweiser Budvar Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč  
• 19,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč TUC

• 100 g • vybrané druhy 

Cool 
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy • 18,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč
• solené • 39,90 Kč  

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bohemia  
Chips Z pece
• 100 g • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • 16,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia  
Kotlíkové  
brambůrky
• 100 g • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  • 14,90 Kč 

NOVINKA
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PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

199,-
249,- -20 %

12990
179,-

399,-
599,- -33 %

249,-
299,-

179,-
249,-

299,-
469,-

299,-
499,-

339,-
519,-

299,-
429,-

219,-
339,-

299,-
489,-

159,-
209,-

279,-
369,-169,-

219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

El Clásico 
Salted Caramel
• 30% 
• 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč

Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Tripulante 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Jim Beam 
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 339 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 
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NEVIDITELNÁ
OCHRANA
PRO POKOŽKU A OBLEČENÍ

NOVÉ VŮNĚ

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

8990
99,90 -10 %

279,-
469,-

329,-
509,-

9990
139,90 -28 %

189,-
239,-

11990
129,90

9990
119,90

2790
34,90

189,-
219,-

7990
119,90 -33 %

899,-
1099,- -18 %

249,-
389,-

159,-
179,-

174,-
199,- -12 %

5990
89,90

5990
89,90

10690
119,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Nivea Pánský 
antiperspirant sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Dámský 
antiperspirant 
roll-on*
• 50 ml 
• 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Sun Sprej 
na opalování  
OF 30*
• 200 ml 
• 100 ml = 139,50 Kč 
• 304 Kč 

Nivea Sun  
Dětský sprej  
na opalování  
OF 50+*
• 250 ml • 100 ml  
= 131,60 Kč • 330 Kč 

Alpa Repelent*
• 150 ml 
• 100 ml = 66,60 Kč 

Creme Supreme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• 189 Kč 

adidas Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Philips One Blade 
Holicí strojek*
• QP2734/23 
• 1 ks 

Taft Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Protex  
Tuhé mýdlo*
• 90 g • 100 g = 31 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Alpa 
Francovka*
• 1 l 

Got2B Pasta  
na vlasy*
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Age Specialist 
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 378 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea Sun 
Hydratační mléko 
po opalování*
• 400 ml 
• 100 ml = 62,25 Kč 
• 250 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 142,54 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 l

9490
169,-

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 126,54 Kč 
• 104,90 Kč 
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++
VEZMĚTE SI  
Z REGÁLU

HAMI 
KAPSIČKA 

NAVÍC
PŘI KOUPI 1KS NUTRILON  

ADVANCED 2-5 NEBO  
1 KS NUTRILON  

PROFUTURA 2-4*

1990
22,90 -13 %

5290
72,90

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3190
52,90

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
14,90 -13 %

1190
18,90

2990
39,90

1490
27,90

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
96,90

9990
137,90

419,-
449,-

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této staně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g 
• 100 g = 29,39 Kč 
• 52,90 Kč 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Kubík  
Ovocná  
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,50 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč  
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč • vybrané druhy • 24,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč  
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Sunar  
Mléčná kaše
• 340 g • 100 g = 29,39 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 

Hello  
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy  
• 7,90 Kč 

Hello Ovocná  
svačinka
• 190 g • 100 g  
= 6,27 Kč • vybrané  
druhy • 11,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

HiPP Bio  
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Akce probíhá na hypermarketech Albert v termínu od 13. 5. do 26. 5 2026. *Akce platí pro produkty Nutrilon Advanced 2-5 (800 g, včetně příchutí), Nutrilon Advanced 2-5  
(1 kg), výhodné balení Nutrilon Advanced 2-5 (2x 1 kg) a Nutrilon Profutura Duobiotik™ 2-4 (800 g).  Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní 
lékařské účely. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Batolecí mléka a příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Potravina pro zvláštní výživu. BF453964.

Cena Hami kapsičky 100g Vám bude stornována 
na pokladně. Platí pro všechny příchutě.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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PRO CITLIVOU POKOŽKUPRO CITLIVOU POKOŽKU

399,-
459,-

199,-8990
119,90 -25 %

7990
94,90 -15 %

8990
119,90

159,-
199,-

169,-
219,-

199,-
269,-

249,-
329,-

419,-
499,-

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

219,-
339,-

249,-
279,- -10 %

9990

449,-
489,-

Nature's Promise  
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,50 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 541,43 Kč 
• 379 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká  
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 365 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 219 Kč 

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy 

NUK Mycí prostředek 
na láhve a savičky*
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 

Albert Cute Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 

Elmex  
Zubní pasta 
dětská
• 50 ml  
• 100 ml  
= 179,80 Kč 
• 89,90 Kč HiPP Babysanft 

Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

Albert  
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Albert Cute Baby 
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 
36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Persil Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Lovela Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Pampers Plenkové kalhotky
• vel. 3–7 • 25–40 ks • 1 ks od 6,23 Kč 
• cena za 1 bal. 279 Kč 

Lenor Aviváž
• 59 dávek 
• 1 dávka = 1,70 Kč 
• vybrané druhy 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,- 229,-

305,-

199,-
394,-

599,-
749,-

299,-
399,-

9490
139,90

6490
89,90

6990
99,90

6990
99,90 -30 %

11990
159,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990
89,90

399,-
499,-

3490
44,90 -22 %

2990
36,90

5990
76,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Lenor Vonné perličky
• 195 g  
• 100 g = 61,49 Kč 

  

Jelen  
Univerzální prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy • 199 Kč 

Persil  
Prací prášek
• 80 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• 399 Kč 

Woolite Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 199 Kč

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 113 ks • 1 ks = 5,30 Kč 
• 599 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• 299 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 1350 ml • 1 l = 70,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč • 54,90 Kč

Velvet Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvý • 2 role 
• 1 role = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč bez Aplikace /  
39,94 Kč Aplikace • 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč  
bez Aplikace / 19,97 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Dr. Devil  
WC blok
• 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé • 200 ks 

Bel 
Odličovací tampony*
• 70 ks + 14 ks navíc 
• 29,90 Kč 

Ria  
Dámské vložky*
• 18 ks • 1 ks = 3,33 Kč 
• 62,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

limitovaná edice

4890
89,90

Harmony  
Toaletní papír 
• 3vrstvý • 4 role  
• 1 role = 12,23 Kč 
• 47,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka  
= 7,94 Kč bez Aplikace /  
6,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč 
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FANDÍME HOKEJI

14990

7990

279,-

1290
24,90

9990
139,90 -28 %

199,-
349,- -42 %

199,-
269,- -26 %

549,-
649,- -15 %

5990
89,90 -33 %

249,-

CENA OD

7690

249,-
399,-

199,-
399,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC 
Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Pardubice – Poděbradská; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka;
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Kšiltovka ČR
• 1 ks • velikost/obvod: 57–58 cm 
• materiál: 100% balvna 
 

Minidres ČR
• 1 ks • 11 × 16 cm 
• materiál: 100% polyester

Šála pletená ČR
• 1 ks • velikost: 130 × 18 cm 
• materiál: 100% akryl 

Olejová 
hřbitovní 
náplň Mini
• 105 g 
• doba hoření  
cca 40 hodin 
• 12,90 Kč 

Vůně 
do auta 
Little Joe 
sport – CZ 
hokejista
• 1 ks 

 

Kniha Poznej  
jak dělají zvířátka, 
U nás na farmě*
• 1 ks 

Sportovní 
sluneční 
brýle
• 1 ks

Sencor  
Tyčový mixér  
SHB 4359BK
• 2 rychlosti 
• nádoba o objemu 
700 ml s víčkem 
• příkon 800 W

Ručník*
• 1 ks • 30 × 50 cm 
• 50 × 100 cm za 129,90 Kč 
a 70 × 140 cm za 249 Kč 
• různé barvy 

Sencor  
Rychlovarná  
konvice  
SWK 1101BK
• objem 1 l 

 
 

Vaničky,  
úložné boxy  
a koše Diamond*
• 1 ks 

Pánev Kitchisimo 24 cm
• vhodná na všechny typy varných desek 
včetně indukce  
• v nabídce i další velikosti • 249 Kč 

Biopantofle
• 1 pár 
• dámské i pánské 
• vel. 36–46 
• různé barvy 
• 199 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• 299 Kč 

 
NA VYBRANÉ

DÁMSKÉ PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ BELLINDA

MINIMÁLNĚ

-25 %

kvalitní nepřilnavý  
keramický povrch
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9990
179,-

7990
99,90

10990
179,-

349,-
599,-

189,-
299,-

9990
129,90

219,-
399,-

6490
89,90 -27 %

3490
39,90

4990
69,90

3490
42,90 -18 %

299,-
469,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Loved  
By Cats  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Perfect Fit  
Granule 
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy
• 299 Kč 

Shelma 
Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g 
• 100 g  
= 10,27 Kč 
• 299 Kč 

Catsan  
Stelivo  
pro kočky
• 10 l  
• 1 l = 18,90 Kč 
• 189 Kč 

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Propesko  
Kapsičky  
pro psy
• 48× 100 g 
• 100 g = 4,57 Kč 
• 219 Kč 

Akinu 
Krmivo 
pro hlodavce
• 2 kg 
• 1 kg = 32,45 Kč 

Akinu 
Pochoutky 
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Pedigree 
DenstaStix 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 45,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Loved  
By Pets 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 

40× 85 g

12× 85 g

48× 100 g10 l

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 13. 5. do 19. 5. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  20/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 5. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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35

7990
249,-

179,-

9490

14990
189,- -20 %

4490
59,90 -25 %

289,-

6990

7990

CENA OD

499012990

7990
99,90 -20 %

1790
22,90 -21 %5490

69,90 -21 %

Nabídka na této straně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;
Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Mr. Garden Univerzální substrát*
• 20 l 
• 1 l = 4 Kč 

Natura Presto Na slimáky*
• 300 g 
• 100 g = 59,67 Kč 

Biolit Sáčky proti 
molům s vůní 
levandule*
• 24 sáčků v balení  
• 1 ks = 3,95 Kč 

Konvice Julie
• 1,45 l

Dóza na potraviny  
Lock & Lock
• 350 ml • v nabídce  
i další velikosti

Hmyzí domečky 
• 1 ks • různé designy 

Zahradní svíčka rustik
• 1 ks • repelentní • 1000 g • ruční výroba 
• různé vůně • pouze pro venkovní použití 

Svíčka proti hmyzu
• 80 g • levandule, rozmarýn nebo eukalyptus 
• pouze pro venkovní použití 

Chadicí taška
• 1 ks • 33 × 28 × 13 cm  
• zavírání na zip 
• různé designy 

Substral Granulát 
na mravence*
• 300 g • 100 g = 83 Kč 

Raid  
Sprej proti  
létajícímu hmyzu*
• 400 ml  
• 100 ml = 32,47 Kč 

Zavařovací sklenice 
bez víčka
• 300 ml • 6 ks v balení 

Zavařovací sklenice s víčkem
• 245 ml  

Sada víček 
na zavařovací sklenice
• 0,7 l • 20 ks v balení

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

19. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

2 l

100
DÁVEK

10990
199,-

429,-
499,-

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54%

BEZ
APLIKACE3290
2890
47,90 -39%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690
2990

49,90

13990
249,-

1590
25,90

1790
25,90

BEZ
APLIKACE3990
2990
39,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč bez 
Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Křemešník
• 380 g • 100 g 28,93 Kč 
bez Aplikace / 26,29 Kč  
Aplikace Sedlčanský Hermelín

• 100 g • vybrané druhy 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

JOJO Bonbony
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • 17,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace 

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

PLATÍ OD 6. 5. DO 19. 5. 2026

19K_BRAND_HM_2026_s01.indd   119K_BRAND_HM_2026_s01.indd   1 27.04.2026   14:17:0427.04.2026   14:17:04

2 l

100 dávek

92
MASA

429,-
499,-

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54 %

13990
249,-

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2990
49,90399,-

629,-

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
28,90 -48 %

1590
25,90

Persil Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Křemešník
• 380 g  
• 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace 

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /14,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Legendario Elixir
• 34%, Añejo Oro 38% 
• 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Krásno 
Šunka Amálka 
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Bohemilk  
Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč bez Aplikace /  
9,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 

JOJO Bonbony
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 2
. 2

026
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

19. 5. 2026

JARNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks a více

14990
219,- -31%

+5 KREDITŮ 
NAVÍC

4490

11990
179,-

10990
219,-

9990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína
 • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

Sommelier 
Collection 
Ryzlink rýnský Bio
• přívlastkové víno • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 

Excellent Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

 PLATÍ OD 6. 5. DO 19. 5. 2026

19K_HM_Wino_2026_190x297_s01.indd   119K_HM_Wino_2026_190x297_s01.indd   1 24.04.2026   12:26:5624.04.2026   12:26:56

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks a více

NOVINKY

14990
219,- -31 %

+5 KREDITŮ 
NAVÍC

4490

199,-
329,-

10990
219,-

9990
209,-

6990
89,90

11990
149,90 -20 %

14990
199,-

219,-
299,-

169,-
229,-

219,-
299,-

199,-
269,-

11990
179,-

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína
 • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Sommelier 
Collection 
Ryzlink rýnský 
Bio
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 

Excellent  
Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Primitivo 
di Manduria
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

La Grande  
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bublinky
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• různé druhy

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
 • vybrané druhy 
• 148,90 Kč 

Martini vermut
• Itálie  
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

TINI
• Itálie • Bag in Box • 3 l • 1 l = 56,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Sommelier Collection
• Bag in Box • 2,25 l  
• 1 l = 97,34 Kč • vybrané druhy  
• 249 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 200 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích 
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 
letáku. Více informací na straně 18. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

19. 5. 2026

JARNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks a více

14990
219,- -31%

+5 KREDITŮ 
NAVÍC

4490

11990
179,-

10990
219,-

9990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína
 • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

Sommelier 
Collection 
Ryzlink rýnský Bio
• přívlastkové víno • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 

Excellent Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

▼ 
Ne
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Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

 PLATÍ OD 6. 5. DO 19. 5. 2026

19K_HM_Wino_2026_190x297_s01.indd   119K_HM_Wino_2026_190x297_s01.indd   1 24.04.2026   12:26:5624.04.2026   12:26:56

NOVINKA

3290
39,90 -17 %

549,-
699,- -21 %

9990
139,90 -28 %

14990
219,- -31 %

329,-
449,- -26 %

199,-
289,- -31 %

13990
199,- -29 %

199,-
269,- -26 %

+5 KREDITŮ 
NAVÍC

CENA OD

9990

12990
169,- -23 %

2990
43,90 11990

169,-

Znovín Morava
• 250 ml • 100 ml = 13,16 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Vinařství Spielberg  
Bio Veltlínské zelené
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Champagne  
Le Marquis  
de Marillac
• Francie 
 • 0,75 l • 1 l = 732 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč  
• 29,90 Kč 

Pavlovín
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství  
Ludwig  
Gold Edition
• přívlastková vína  
• Ludwig Gold  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Chandon 
• Argentina • 0,75 l  
• 1 l = 438,67 Kč 
• vybrané druhy 

Viña Tarapacá Gentle  
Red Blend
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav Pálava
• přívlastkové víno • Stará Břeclav  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

Nealkoholická  
vína a sekty
• 0,75 l • 1 l od 133,20 Kč 
• vybrané druhy

NEALKOHOLICKÁ 
VÍNA A SEKTY

Znovín Demi sec
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vážené zákaznice, vážení zákazníci,
reagujeme na aktuální trendy, a proto jsme rozšířili výběr 
nealkoholických vín a sektů a zařadili jsme i varianty 
s nižším obsahem alkoholu. Věříme, že si z naší nabídky 
vybere opravdu každý. S přáním krásného jara

Tereza Hromádková Category manager Wine

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou 
v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2026. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane  
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

BE

Z ALKOHOLU

BEZ ALKOHOLU

8,5 %
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VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Sendvič  
Tuňák & vejce
• chlazený • balený
• 185 g  
• 100 g = 35,09 Kč

Sendvič  
Uzený losos  
& kapary
• chlazený • balený 
• 160 g  
• 100 g = 43,69 Kč 

Salát Hummus 
s kuřetem a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený  
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 

Farmářská polévka
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč Houbová  

polévka s kroupami
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

79,-

69,-

79,-
79,-

79,-

79,-

89,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Papričky plněné 
sýrem
• 100 g 

S hořčičným 
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nápoje 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

690

1490
21,90 -31 %

5990

5490
69,90

1290
17,90

2190
32,90 -33 %

1090
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kubík Water
• nesycený nápoj • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Capri-Sun
• nesycený ovocný nápoj • 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy 

Jupík Aqua
• nesycený nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Party Drink
• nealkoholický šumivý 
nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Bubble Tea
• 360 ml 
• 100 ml = 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

Hello Perlivé
• perlivý nápoj 
 s ovocnou šťávou 
• 250 ml 
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Tary Drink
• ochucená  
limonáda • 250 ml  
• 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané  
druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

20HM_2026_verze_.indb   4220HM_2026_verze_.indb   42 05.05.2026   18:43:1005.05.2026   18:43:10



HRAJEME SI VENKUHRAJEME SI VENKU

9990

6490

279,-

7490

9990

11990

7990

229,-

9990

8990

199,-
Nabídka na této straně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Ostrava – Forum 
Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava  
– OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Bublifuk 
– náhradní 
náplň
• 1 ks • 1,89 l  
• 1 l = 52,86 Kč 

Raketa na házení
• 1 ks • 25 cm • vyrobena 
z kvalitního plastu a pěny 

Kuželky plastové
• 1 sada • 9 kuželek s koulí 
• 29 cm 

Catch Ball 
• 20 cm 
• venkovní hra 
• věk: 3 + 

Sada terč a pistole
• pistole 14 × 3,5 × 11 cm,  
3 koule (ø 3 cm)  
a terč 17 × 0,5 cm 
• věk: 3+ 

Soft tenis
• 1 sada  
• různé barvy 

Vystřelovací  
míčky
• 1 sada  
• sada obsahuje  
2 košíčky a 3 míčky 
• výška košíčku  
i s madlem 24,5 cm 

Dětská lukostřelecká sada  
se světelnými efekty
• 1 sada • výška luku: 41 cm 
• výška šípů: 34 cm • věk: 3+ 

Házecí kříž
• 1 sada s 5 hroty 
• 5 kroužků  
v balení 

Dětská 
židlička 
Sedia*
• 1 ks 

Dětský 
stolek 
Tavolo*
• 1 ks 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

5990
74,90

2190
37,90

2490
34,90 -28 %

4490
56,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
57,90 -31 %

269,-
329,- -18 %

6990
89,90 -22 %

199,-449,-
499,-

529,-
599,-

3990
52,90

3990
59,90

7990
99,90

5990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Sunar 
Masozeleninové pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový 
příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gerber  
Cereal  
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 59,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Kiddylicious  
Sýrové tyčinky
• 12 g  
• 100 g = 207,50 Kč 

HiPP Bio Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy 

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar  
Instantní nápoj
• 200 g  
• 100 g  
= 39,95 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Bepanthen Mast
• 100 g 

Johnson's 
Šampon
• 200 ml  
• 100 ml = 34,95 Kč 

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 3× 80 ks • 1 ks = 0,83 Kč 
• vybrané druhy 

Pampers 
Plenky/Pants
• vel. 3–8 • 38–90 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč  
• cena za 1 bal. 489 Kč 
• 479 Kč 

Nutrilon Profutura 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 661,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 529 Kč 

Sunar  
Masozeleninový 
příkrm
• 235 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy • 42,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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kompatibilní 
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

1 kg

3990
53,50 -25 %

11990
149,90 -20 %

10990

13990
169,- -17 %

10990
149,90

199,-
239,- -16 %

10990

419,-
499,-

9990
119,90 -16 %

11990
129,90

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti. 

PERLA SELECTION ČAJ
• 30–40 g 
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy

PERLA  
KAPSLE
• 20 ks  
• 1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
KAPSLE
• 12 ks  
• 1 ks = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
INTENZA
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 

PERLA  
PALERMO
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

PERLA  
AROMA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 

PERLA ORIGINS
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

PERLA  
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU
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OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

8990
119,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

3990
59,90 -33 %

2990
49,90

2690
35,90 -25 %

8990
116,90 -23 %

2490
49,90 -50 %

6990
93,90 -25 %

3990
47,90 -16 %

Exotic Food 
Sladká chilli 
omáčka
• 725 ml 
• 1 l = 124 Kč

Orient Gourmet  
Rybí omáčka
• 200 ml 
• 100 ml = 27,45 Kč 

Exotic Food 
Kokosový 
krém
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 

Pearl River Bridge 
Sójová omáčka 
• 150 ml 
• 100 ml = 19,94 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Exotic Food  
Curry pasta 
• 50 g 
• 100 g = 53,80 Kč 
• červená, zelená 

Pearl River Bridge 
Mořská řasa 
sušená
• 28 g 
• 100 g = 321,08 Kč 

Pearl River Bridge 
Krájený růžový 
zázvor 
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Patak's 
Omáčka 
• 450 g 
• 100 g = 15,54 Kč 
• vybrané druhy 

Udon nudle 
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3890
43,90 -11 %

4990
79,90

3390
54,90

2990
34,90

1990
29,90 -33 %

4990
69,90

990
24,90 -60 %

2490
29,90 -16 %

2490
37,90 -34 %

2690
46,90

2190
26,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Worcester
• 160 ml 
• 100 ml = 24,32 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Kotányi 
Majoránka 
drhnutá
• 30 g 
• 100 g = 113 Kč 
• 33,90 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana Tekutá 
zálivka
• 60 g 
• 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Avokádo 
Pepř 
barevný 
celý
• 20 g 
• 100 g 
= 49,50 Kč 

Zmrzlina  
Pegas Premium
• 100 ml • vybrané druhy 

Medaile s trikolorou
• mléčná čokoláda  
• 23 g • 100 g = 108,27 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 
• 21,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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    Nalaďte se 
na letní 
          párty

pijsrozumem.cz

     OBDARUJTE
     OBDARUJTE

369,-
549,- -32 %

349,-
479,-

269,-
419,-

299,-
469,-

539,-
649,- 3990

49,90

299,-
489,-

529,-
679,-

439,-
669,-

219,-
279,-

BEZ
APLIKACE349,-

299,-
349,- -14 %

799,-
999,-

799,-
1199,- 399,-

629,-

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
bez Aplikace / 427,15 Kč Aplikace 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Tequila  
Sierra
• 38% •  0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 

Limoncè 
Aperitivo
• 14,8% 
• 0,7 l
• 1 l = 312,86 Kč 
• 219 Kč 

Gordon's  
Dry Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Metaxa 5★
• 38% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Tatratea
• 52%  
• 0,7 l 
• 1 l = 755,72 Kč 
• 519 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Don Papa  
Masskara
• 40%  • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč El General

• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Smirnoff 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
• 279 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč 
• 539 Kč 

Míchané drinky
• 4,5% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč 
• 439 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5990
89,90

5990
89,90

5990
89,90

5990
89,90

5990
89,90

5990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Nivea  
Pánský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Pánský antiperspirant 
roll-on
• 50 ml 
• 100 ml  
= 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Pánský tuhý 
antiperspirant
• 50 ml  
• 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Dámský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Dámský antiperspirant 
roll-on
• 50 ml • 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea 
Dámský tuhý
antiperspirant
• 50 ml • 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEVIDITELNÁ
OCHRANA

PRO POKOŽKU A OBLEČENÍ

NOVÉ VŮNĚ
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POPŘED

NOVINKA

EFEKT
PRO ZRCADLOVÝ LESK.
LAMINACE
Řada Glaze  pro profesionální výsledky.

NABARVĚTE1 PEČUJTE2 NASTYLUJTE 3

FOR EVERY YOU.

VYŽIVENÉ,  
HLADKÉ  
VLASY  
BEZ ZATÍŽENÍ

modelka a influencerka

1

2

3

4

5

ŠAMPON

BALZÁM

VLASOVÁ  
MASKA

BEZOPLACHOVÝ  
BALZÁM

ELIXÍR  
NA VLASY

13990
149,90

10990
119,90

189,-
219,-

8990
99,90

159,-
175,-

13990
199,-

11990
139,90 -14 %

159,-
179,- -11 %

9990
139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 13. 5. do 26. 5. 2026.

Syoss Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 250–440 ml • 100 ml  
od 22,71 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Syoss 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Syoss Lak  
na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Syoss  
Maska  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Gliss 
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gliss Maska  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Gliss  
Expresní 
balzám  
na vlasy
• 200 ml  
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss Elixír  
na vlasy
• 75 ml • 100 ml = 212 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.
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4990
89,90 -44 %

6990
119,90 -41 %

4990
79,90

1790
25,90

BEZ
APLIKACE 3990

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 11990

9990
194,- -48 %

1290
32,90

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 2490

1690
29,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Kuře 
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Zmrzlina  
Häagen-Dazs
• 460 ml  
• 100 ml = 26,07 Kč  
bez Aplikace /  
21,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g • 100 g 
= 11,47 Kč bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g  
od 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
od 11,32 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 26,90 Kč 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky 
Jumbo
• 2vrstvé  
• 1 role  
• 54,90 Kč 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 6,15 Kč 
Aplikace 

PLATÍ  
POUZE NENE–

49 ks

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

16. 5. 2026 
17 . 5. 2026

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 
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